ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Комиссии Народного Собрания
Республики Дагестан по контролю

за использованием электронной системы

Народное Собрание Республики Дагестан
п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Комиссию Народного Собрания Республики Дагестан по кон-
тролю за использованием электронной системы в составе 5 человек.

2. Избрать в состав Комиссии Народного Собрания Республики Дагестан по
контролю за использованием электронной системы следующих депутатов Народно-
го Собрания Республики Дагестан:

Председатель Комиссии

ИСМАИЛОВ
   Мурад Шейихович

депутат от фракции «Единая Россия»

Члены Комиссии

КОТЕНКО
   Марина Евгеньевна

депутат от фракции «Единая Россия»

ИБРАГИМОВ
   Руслан Мавланович

депутат от фракции «Единая Россия»

ЗАЛБЕКОВ
   Далгат Магомедсаидович

депутат от фракции «Справедливая Россия –
за правду»

КАРИМОВ
   Махмуддибир Гасайлович

депутат от фракции «Коммунистическая пар-
тия Российской Федерации»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании
депутат Народного Собрания
Республики Дагестан                                                                                 М. Патхулаев

г. Махачкала
30 сентября 2021 года
№ 3 - VII НС